ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   1068   /CM-GDĐT
	Củ Chi, ngày  18   tháng  8   năm 2015

                      Kính gửi : Hiệu trưởng các trường THCS.
Thực hiện kế hoạch năm học 2015 – 2016, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ, giáo viên phụ trách bộ môn Sinh, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo nội dung chương trình tập huấn cho mạng lưới chuyên môn, giáo viên bộ môn Sinh như sau:
 I. Lớp bồi dưỡng phương pháp giảng dạy bài tập di truyền.

         1/ Thời gian: ngày 24,25 tháng 8 năm 2015; sáng: từ 8 giờ đến 11 giờ 30; chiều: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.
         2/ Địa điểm: Lớp 2, hội trường lầu 3 dãy F, Trường THPT Marie Curie, 159 Nam Kì Khởi Nghĩa, phường 7 quận 3.

         3/ Thành phần: Giáo viên mạng lưới, tổ trưởng bộ môn hoặc nhóm trưởng khối 9 các trường THCS trong huyện.
II.  Lớp tập huấn xây dựng chuyên đề dạy học.
         1/ Thời gian: ngày 26,27 tháng 8 năm 2015; sáng: từ 8 giờ đến 11 giờ 30; chiều: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.

         2/ Địa điểm: Lớp 2, hội trường lầu 3 dãy F, Trường THPT Marie Curie, 159 Nam Kì Khởi Nghĩa, phường 7 quận 3.

         3/ Thành phần: Giáo viên mạng lưới, tổ trưởng bộ môn hoặc nhóm trưởng khối 6 các trường THCS trong huyện.

Khi tham gia tập huấn giáo viên mang theo sách giáo khoa lớp 6 và máy tính xách tay.

Các đơn vị gửi danh sách tập huấn trước ngày 20/8/2015 về địa chỉ mail lvphuoccc.hcm@moet.edu.vn
Đề nghị Hiệu trưởng các trường sắp xếp bố trí để các đ/c đi dự tập huấn đúng giờ quy định./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu : VP, CM.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan

Tập huấn phương pháp giảng dạy bài tập di truyền, xây dựng chuyên đề dạy học cho giáo viên bộ môn  Sinh cấp THCS.